Município de Canápolis – Prefeitura Municipal
Secretaria de Compras e Licitações – Tel.: 3266-3509

CNPJ nº 18.457.200/0001-33 - E-MAIL: licitacomp.canapolis@gmail.com

PRAÇA 19 DE MARÇO, N.º 304 – CENTRO – CEP 38.380-000 - CANÁPOLIS – MG – WWW.CANAPOLIS.MG.GOV.BR

PÁGINA 1

Ofício nº 019/2023

Canápolis/MG, 19 de junho de 2023.

A CONSTRUTORA PONCIANO LTDA
Rua Renato Alencar, nº 30 – Alto da Boa Vista
CEP: 75.523-050 – Itumbiara/GO

Assunto: Convocação para reunião de retomada de certame – TP 006/2023.

Prezados Senhores,
 Vimos por meio do presente ofício, CONVOCAR V. Empresa para reunião de retomada
de certame licitatório referente à Tomada de Preços 006/2023.
 Fica estabelecido dia 22 de junho de 2023, as 15h00min na sala de reuniões da
Prefeitura Municipal situado a Praça 19 de março, nº 304 – Centro, Canápolis/MG, para
continuar com o certame licitatório em questão, tendo em vista que o recurso apresentado
pela empresa FRO EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA foi INDEFERIDO; desta forma
prosseguiremos com a abertura do ‘‘Envelope 2 – Proposta’’ das empresas habilitadas.

 Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos a disposição para qualquer
esclarecimento que se fizer necessário.
 Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente, Secretaria de Compras e Licitações.